
令和３年4月12日 

 

 

 

関 係 者 各 位 

 

社会福祉法人 明 光 会 

理事長 寺 田 千 尋 

 

 

 

令和3年度 福産品販売希望の授産所、事業所の募集について 

 

 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 静岡県庁『喫茶ぴぁ～』及び総合庁舎『Southぴぁ～』の運営を当法人が静岡県より 

受託いたしました。今後も、お客様に喜んでいただけるお店を目指し、利用者、職員ともに、 

日々励んで参ります。 

上記2店舗にて令和３年度のお取引授産所様、事業所様を募集致します。 

 ご希望される事業所様は、納品等のご説明をさせていただきますので、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

取り扱い福産品 

 食品（クッキー・ラスク・ケーキ・砂糖・塩）・織物・縫製品・工芸品 

        

     

   お問合せ時間  

14：00~16：00   

 

 

 

＜担当連絡先＞ 

静岡市葵区慈悲尾１８０番地 

社会福祉法人 明 光 会 

      喫茶ぴあ～・Southぴあ～ 

担当 店長 巻本真也子 

      ℡054-278-7005・Fax054-278-7026 

      喫茶ぴぁ～ ℡054-221-3496 

                               Southぴあ～℡054-286-9295 


